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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Yeni yılın ilk işlem gününde global piyasalarda karışık bir görünüm var. ABD 

vadelileri, New Orleans’taki terör saldırısına karşın pozitif tarafta, Avrupa 

borsaları yatay seyirde işlem görürken, Asya borsaları ise günü negatif 

bölgede tamamladı. Güne Asya seansında Çin’den gelen PMI verisi ile 

başladık. Caixin imalat PMI endeksi aralık ayında 51,5 seviyesinden 50,5 

seviyesine gerileyerek 51,7 olan piyasa medyan tahmininin altında 

gerçekleşirken, beklentilerin altında açıklanan verinin ardından Asya 

piyasaları negatif kapanışlar gerçekleştirdi.  

2025’e yönelik tahminlerde, Donald Trump’ın Beyaz Saray’a dönüşü öne 

çıkıyor. Analistler, Trump’ın iş dünyası yanlısı politikalarının ABD ekonomisi ve 

varlıkları için iyimserlik yarattığını, ancak ticaret bariyerleri ve öngörülemez 

politikalarının belirsizlik oluşturduğunu vurguluyor. S&P 500 endeksi için 

2025 yıl sonu tahminlerine baktığımızda Wells Fargo 7 bin 7 puan, Deutsche 

Bank ve Yardeni Research ise 7 bin puan ile en yüksek tahminleri yapan 

kurumlar olarak öne çıkıyor. Buna göre getiri potansiyeli, 2024 endeks 

getirisinin altında kalabilir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks 

hedefi 6.669,31 puana ve dolar bazında %13,4 yükseliş potansiyeline işaret 

ediyor. 

Bugün Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif 

tarafta yer alırken, Avrupa borsaları karışık seyir izliyor, Asya borsalarında 

Japonya tatil, diğer bölge borsaları ise günü negatif bölgede tamamladı. Öğle 

saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.650 doların hemen altında, Brent tipi 

ham petrol ise 75,5 dolar seviyesinden işlem görüyor. Güne 94 bin dolar 

seviyesinden başlayan Bitcoin, %3 artışla 97 bin dolardan işlem görüyor. 

Bugün yurt dışı ajandada Euro Bölgesi, Almanya ve ABD’den gelecek olan 

aralık ayı nihai (son okuma) imalat PMI verileri yer alıyor. ABD’de 48,3, 

Almanya ve Euro Bölgesi’nde ise sırasıyla 42,5 ve 45,2 seviyelerinde bulunan 

imalat PMI endeksi verilerinin bugünkü son okumada revizyona tabii tutulup 

tutulmayacağı takip edilecek. 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | AB | İmalat Satın Alma Müdürleri End. (PMI) | Bek: 45,2 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları | Bek: 220K 

• 18:00 | ABD | İmalat Satın Alma Müdürleri End. (PMI) | Bek: 48,3 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Çinli otomobil üreticisi BYD, geçen yılın sonunda satışlarını büyük ölçüde artırarak, 2024'ün en çok satan elektrikli araç (EV) 

üreticisi unvanını kazanmaya bir adım daha yaklaştı. Şirket, Aralık ayında 207.734 EV sattığını ve yıllık toplamını 1,76 milyona 

çıkardığını açıkladı. Tesla'nın kendi çeyrek dönem satış rakamlarını bugün açıklaması bekleniyor. 

Çinli e-ticaret ve teknoloji grubu Alibaba, yeniden yapılanma süreci kapsamında süper market zinciri Sun Art'ı elden çıkarıyor. 

Alibaba'nın sahibi olduğu South China Morning Post gazetesinin haberine göre, şirket, Sun Art'taki hisselerini 1,7 milyar dolara 

Çinli yatırım şirketi DCP Capital'e devretmek üzere anlaşmaya vardı.  

Messi'nin kurduğu Edificio Rostower Socimi, İspanya'da 57.4 euro hisse fiyatıyla borsaya giriş yaparak 223 milyon euro 

piyasa değerine ulaştı. Şirket, İspanya ve Andorra'da oteller, ofisler ve daireler; Londra ve Paris'te ise mülklere sahip. 2013'te 

kurulan şirket, 2023'te 1.7 milyon euro zarar açıkladı. Yatırımlarının büyük kısmı, Messi'nin uzun yıllar yaşadığı Katalonya 

bölgesinde yoğunlaşıyor. 

Bloomberg’in haberine göre Apple, kamera konusunda Sony'yi terk edip en büyük rakibiyle çalışabilir. iPhone 18'de iki önemli 

kamera değişikliği gerçekleşebileceği, iPhone 19'da ise büyük bir tasarım değişikliğiyle ilk sıfır çerçeveli ekranın gelebileceği 

konuşuluyor. İddiaya göre Apple, Sony sensörlerini Samsung sensörleriyle üretilenlerle değiştirecek. 

Habere göre Volkswagen'ın yazılım sağlayıcısı Cariad'da güvenlik açığı nedeniyle 800 bin elektrikli aracın konum bilgileri 

internete sızdırıldı. Bu veriler arasında araç sahiplerinin isimleri ve adresleri gibi kişisel bilgiler de yer aldı. Sızdırılan veriler, 

Alman politikacılar, iş insanları, istihbarat çalışanları ve ABD Hava Kuvvetleri personelinin de dahil olduğu geniş bir kitleyi 

etkiledi. Spiegel dergisi, 460 bin aracın konum bilgilerinin internette açıkça erişilebilir olduğunu tespit etti. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, yeni yılın ilk işlem gününe pozitif başlangıç yapmaya hazırlanıyor. Federal Rezerv 

yetkililerinin çoğu 2025 için iki faiz indirimi öngörse de, piyasalarda yalnızca bir indirim yapılabileceği ya da hiç indirim 

olmayabileceği yönünde fiyatlamalar devam ediyor. Trump’ın yaklaşan başkanlığı ve Çin ile diğer ABD ticaret ortaklarına 

yönelik tarife endişeleri yatırımcılar için önemli belirsizlik unsurları olmaya devam ediyor. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.669,31 puana ve dolar bazında %13,4 yükseliş potansiyeline 

işaret ediyor. Teknik olarak, 6000/6100 direnç bölgesi, 5830 ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

ConocoPhillips (COP)- Şirket, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Çin, Libya, Malezya, Norveç ve Birleşik Krallık gibi 

ülkelerde ham petrol, bitüm, doğal gaz, sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) ve doğal gaz sıvılarının keşfi, üretimi, taşınması ve 

pazarlanması faaliyetlerini yürütmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 

133,27 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %34,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 28 analist AL, 5 

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 101,0/105 USD bandı direnç bölgesi, 96,0 USD seviyesi ise destek olarak 

izlenebilir.  
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Boeing Company (BA)- Havacılık, uzay ve savunma sektörlerinde faaliyet gösteren dünyanın en büyük şirketlerinden biridir. 

Geçtiğimiz hafta sonu arka arkaya yaşanan uçak kazaları, özellikle Güney Kore'de Jeju Air tarafından işletilen bir Boeing 737-

800'ün trajik kazası, global havacılık hisselerinde satış baskısını artırdı. Ancak yeni yılın ilk işlem gününde, satış baskısının 

etkisini kaybetmesini ve BA hissesinde alımlar yukarı yönlü ivmenin artmasını bekliyoruz. BA hissesi için Bloomberg’de yer 

alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 184,44 USD hedef fiyata ve %4,2 getiri potansiyeli gibi sınırlı bir getiriye 

işaret ediyor olsa da, kısa vade için hisse üzerinde tepki alımlarının gerçekleşebileceğini düşünüyoruz. Hisse için 17 analist AL, 

14 analist TUT, 2 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 183 USD direnç seviyesi, 172USD ise direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir.  

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


